1.6 Registrom partnerov sa na účely tejto Zmluvy rozumie Register partnerov verejného sektora 

podľa Zákona o registri partnerov. 

R O Z P O Č T O V A N É P R O S T R I E D K Y 
1.7 Rozpočtovanými prostriedkami sa na účely tejto Zmluvy rozumie suma vo výške 17 996,00 E U R 

(sedemnásťtisícdeväťstodeväťdesiatšesť euro) bez dane z pridanej hodnoty a ktorá predstavuje 
maximálnu hodnotu plnenia Objednávateľa za poskytovanie Služieb podľa tejto Zmluvy. 

S L U Ž B Y 
1.8 Službami sa na účely tejto Zmluvy rozumejú služby webovej analytiky bližšie špecifikované

[...]

škody tým nie je dotknutý. Tým nie je dotknutá možnosť Objednávateľa odstúpiť od tejto Zmluvy 
v prípadoch predvídaných príslušnými právnymi predpismi alebo touto Zmluvou. 

6.17 Poskytovateľ sa zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi na základe jeho výzvy zmluvnú pokutu vo 
výške 3 600 E U R (tritisícšesťsto euro) v prípade, ak sa ktorékoľvek z vyhlásení Poskytovateľa 
uvedené v bodoch 6.1 až 6.3 a 6.6 tohto článku Zmluvy preukáže ako úplne alebo čiastočne 
nepravdivé; ustanovenia bodu 6.18 tohto článku Zmluvy tým nie sú dotknuté. Objednávateľ je 
oprávnený požadovať náhradu škody spôsobenej nepravdivosťou ktoréhokoľvek z vyhlásení

[...]

Poskytovateľa uvedených v bode 6.1 až 6.3 a 6.6 tohto článku Zmluvy; rovnako je Objednávateľ 
oprávnený domáhať sa náhrady škody aj vo výške prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty. 
Poskytovateľ sa zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi na základe jeho výzvy zmluvnú pokutu vo 
výške 3 600 E U R (tritisícšesťsto euro) v prípade porušenia ktoréhokoľvek zo záväzkov 
uvedených v bodoch 6.4 a 6.5 tohto článku Zmluvy; rovnako je Objednávateľ oprávnený 
domáhať sa náhrady škody aj vo výške prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty. 

O D Š K O D N E N I E 
6.18 Objednávateľ sa v plnom rozsahu spolieha na vyhlásenia a záruky uvedené najmä, nie však